
招标人名称  杭锦旗园林环卫局

招标代理机构名称  内蒙古鑫圆工程项目管理有限责任公司

招标项目名称  杭锦旗锡尼镇生态园绿化建设项目

标段（包）名称  施工标段

招标方式  公开招标

开标时间  2017年03月27日 09时00分

开标地点  杭锦旗开标室

原中标人   南昌市世纪园林实业有限公司

原中标价格（元）   17255611.81

中标候选人公示期  2017年03月29日  至  2017年03月31日

变更中标人  亿利首建生态科技有限公司

变更中标价格（元）  17508611.6200

工期（交货期）  86

工程质量  符合国家质量验收标准合格工程

项目负责人  张秀文

项目负责人资格  高级工程师

其他项目管理人员

(1)专业工程师:李美霞;资格或职称:工程师;专业:园林绿化;
(2)技术负责人:王磊;资格或职称:高级工程师;专业:园林;
(3)专业工程师:杨光;资格或职称:工程师;专业:园林绿化;

其它说明

1.于2017 年3 月27日在《中国采购与招标网》、《鄂尔多斯市公共资源交易网》、《杭锦
旗公共资源交易网》上发布的杭锦旗锡尼镇生态园绿化建设项目评标结果公示已知悉，我单
位作为本项目第一中标候选人，投标报价为：17255611.8100元。现向招标人申请放弃中标
资格，原因如下：
一、因我单位在人员及机械设备等方面的调配出现纰漏。
二、工期紧,资金周转压力大鉴于以上原因，我公司不能作为中标人承揽该项目任务，特此
向招标人说明放弃中标人资格的情况。                              南昌市世纪园林实
业有限公司
2.于2017 年3 月27日在《中国采购与招标网》、《鄂尔多斯市公共资源交易网》、《杭锦
旗公共资源交易网》上发布的杭锦旗锡尼镇生态园绿化建设项目评标结果公示已知悉，我公
司作为本项目第二中标候选人，投标报价为： 17325897.00元。因本项目工期紧,资金周转
压力大，鉴于上述原因，我单位经过研究决定放弃杭锦旗锡尼镇生态园绿化建设项目中标人
的资格。
    特此说明             陕西德艺园林景观有限公司
3.贵局《关于杭锦旗锡尼镇生态园绿化建设项目推荐第三中标候选人函》的文件我单位已收
悉，经我单位研究决定，同意接受杭锦旗锡尼镇生态园绿化建设项目中标单位,并按照招标
文件和投标文件的相关规定与贵局签订施工承包合同.
特此专函
                        亿利首建生态科技有限公司
4.杭锦旗公共资源交易中心：于2017 年3 月27日在《中国采购与招标网》、《鄂尔多斯市
公共资源交易网》、《杭锦旗公共资源交易网》上发布的杭锦旗锡尼镇生态园绿化建设项目
评标结果公示已知悉，南昌市世纪园林实业有限公司第一中标候选人，其投标报价
为：17255611.8100元。陕西德艺园林景观有限公司作为本项目第二中标候选人，投标报价
为： 17325897.00元，以上两家单位因：一、人员及机械设备等方面的调配出现纰漏。
二、工期紧,资金周转压力大决定放弃杭锦旗锡尼镇生态园绿化建设项目中标人的资格，经
我单位研究决定现向杭锦旗公共资源交易中心提出申请，公示第三中标候选人亿利首建生态
科技有限公司为本项目中标人，其投标报价为：17508611.62元。
特此申请
杭锦旗园林环卫局

招标人（章）： 招标代理机构（章）：


		2017-04-20T16:28:46+0800
	1页(337,331)
	内蒙古鑫圆工程项目管理有限责任公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




